Norske Harehund Klubbers Forbund

PREMIELISTE

Arranggr:

Sted:

Vestoppland Harehundklubb

Vest Oppland

Prgvens ref.nr:
Prave periode:

Prove type:

Side:

1

44-16023

10/09-2016

31/03-2017

Harehundprgve Ap - Apen Separat

Kat.

Registreringsnummer

Hundens navn
R_ase
Eier

Jaktlyst

Fotarb/evne t uttak

Egensk.poeng
Lospoeng

Premiegrad

Kondisjon/styrke

Lydighet

Sum Konk.poeng

Losdyr
Mark

Graverende
Trukket

RR-prave

1016

F152838/11

Jéniskamun Tiitu
Finsk Staver
Thorsholen, Frode Amodt, Plassavegen 10, 2890

o

O | Samarb/kontakt

o

O [ Malbruk i fot

© [ Malbrukitap

© [ Mal - Nyansering
© [ Mal - Hgrbarhet

O |[Arbeidilos
O [ Arbeid i tap

o
o

© [Sum Premiepoeng

o

o

o

1017

F152838/11

Janiskamun Tiitu
Finsk Staver
Thorsholen, Frode Amodt, Plassavegen 10, 2890

o

o

o

o
o
o
o
o
o

o

o

o

o

1022

NO42946/12

Ronja
Dunker
Rgnningen, Knut, Sandmovegen 73, 2870 Dokka

1023

NO45206/11

Rusken
Luzernerstagver
Stende, Rune, Kaldrudstadskaugen 7, 2820

1035

NO52108/15

Brynsésen's Jack | |
Finsk Staver
Lyshaug, Tom, Gamlevegen 118, 2839 @vre

1049

NO45131/15

Loke
Dunker
Tveit, Roy, Snertingdalsvegen 568, 2838

1058

X-50197/12

Gjermaa's Sigvard
Dunker
Holthe, Kristian, Kyrre Grepsgt 6, 2819 Gjavik

1061

NO37101/15

llebekkskogens Remi
Finsk Staver
Kristiansen, Tore, Kolbulinna 936, 2847 Kolbu

1007

NO55518/12

Luna
Schweizerstgver
Bonslet, Odd, Floren Nordre, 7525 Flornes

12] 0

12

15 Ba

1008

NO49926/13

Lissi
Schweizerstaver
Hjelmungen, Einar, Flatebyveien 44, 1792

12] O

12

15 Ba

1011

NO54929/11

Heiko
Schweizerstgver
Rgnningen, Hans Christian, Skaugerudv 11, 2860

12 0

12

15 Ba

1026

NO46735/15

Anton
Dunker
Volden, Jon Magne, Bjgrnevn 32, 2830 Raufoss

12] 0

12

15 Sn

1047

NO44920/15

Sivesindhggdas D Kuling
Dunker
Snoen, Kenneth, Totenvegen 700, 2848 Skreia

12] O

12

15 Sn

1062

NO31293/13

Woods Bullet Lb-sweisa
Schweizerstgver
Bakkely, Jan Ingar, Dalavegen 112, 2848 Skreia

12 0

12

15 Sn

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Praveleder:




Norske Harehund Klubbers Forbund

PREMIELISTE

Arranger:

Sted:

Vestoppland Harehundklubb

Vest Oppland

Prgvens ref.nr:
Prave periode:

Prove type:

Side:

2

44-16023

10/09-2016  31/03-2017

Harehundprgve Ap - Apen Separat

Kat.

Registreringsnummer

Hundens navn
R_ase
Eier

Jaktlyst

Fotarb/evne t uttak

Malbruk i fot

Malbruk i tap
Arbeid i los
Arbeid i tap

Mal - Nyansering
Mal - Harbarhet
Egensk.poeng
Lospoeng

Sum Premiepoeng

Premiegrad

Kondisjon/styrke

Lydighet

Sum Konk.poeng

Losdyr
Mark

Graverende
Trukket
RR-prave

1015

F152838/11

Jéniskamun Tiitu
Finsk Staver
Thorsholen, Frode Amodt, Plassavegen 10, 2890

=
N

W | Samarb/kontakt

=
(6}
o

=
(6}

o

=
(e

Sn

1033

NO40607/12

Brynsdsen's Mira
Finsk Staver
Bakkestuen, Geir, Brynsvegen 345, 2344 llseng

'—\
[¥)
N

=
()]
o

=
()]

o

=
©

Sn

1018

SE41540/2010

Tajm Bozzen
Drever
Solds, Tom Axel, Krokfossvegen 98, 2067

40| 7

47

50| Ha |Sn

1053

SE35562/2011

Ekmarkens Skott
Schillerstever
Hanestad, Hans Kristian, Gammel Rossgutua 57,

41| 17

58

61| Re |Sn

1006

NO31293/13

Woods Bullet Lb-Sweisa
Schweizerstgver
Bakkely, Jan Ingar, Dalavegen 112, 2848 Skreia

5|10/0|0|3|6| 40| 20

60

63 |Ha |Sn

1012

NO49075/12

Os Donna
Finsk Staver
Sommerstad, Ove, Stensrudbakken 11, 2770

5|10/6|6|4|8| 57| 32

89

95| Ha |Ba

1004

NO45935/12

Kviknelia's Odin
Hygenhund
Stende, Havard, Rosetvegen 37, 2830 Raufoss

510/ 4|4 |26 52| 43

95

101 |Ha |Ba

1028

NO31019/13

Se Nora
Drever
Bakkely, Jan Ingar, Dalavegen 112, 2848 Skreia

5|10/6|4|3|6| 50| 47

97

103 Sn

1045

NO42980/13

Sivesindhggdas D Seira
Dunker
Sivesind, Per Harald, Sivesindhggda 132, 2846

5|10{4|4|3|6| 52| 62

114

121 |Ha |Sn

1060

NO49042/12

Sussi
Finsk Staver
Kristiansen, Tore, Kolbulinna 936, 2847 Kolbu

5|10/6|6|3|6| 54| 65

119

125|Ha |Sn

1002

NO43861/12

Trollskogens Tt-Astrix
Beagle
Aaslund, Tore, Solheimsvn 36, 2817 Gjgvik

125

132 |Ha |Sn

1009

NO39303/14

Klingelia's Prikken
Schweizerstgver
Kirkerud, Johannes, @verrovegen 740, 2838

12

4/10/8|/8|3|6| 63| 78

141

148 |Ha |Ba

1032

NO45571/12

Galder
Beagle

Sgrbgnsveen, Henning, Klgvstadhggdvegen 550,

12

148

155 |Ha |Sn

1019

SE31248/2013

Hoégbrons Vallu
Finsk Staver
Heimdal, Roger, Sliperilinna 1, Fall, 2864 Fall

12

153

160 |Ha |Sn

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Praveleder:




Norske Harehund Klubbers Forbund

PREMIELISTE

Arranger:

Sted:

Vestoppland Harehundklubb

Vest Oppland

Prgvens ref.nr:
Prave periode:

Prove type:

Side:

3

44-16023

10/09-2016

31/03-2017

Harehundprgve Ap - Apen Separat

Kat.

Registreringsnummer

Hundens navn
R_ase
Eier

Jaktlyst

Fotarb/evne t uttak

Malbruk i tap

Egensk.poeng

Lospoeng

Sum Premiepoeng

Premiegrad

Kondisjon/styrke

Lydighet

Sum Konk.poeng

Losdyr

Mark

Graverende
Trukket

RR-prave

1039

NO45571/12

Galder
Beagle
Sgrbgnsveen, Henning, Klgvstadhggdvegen 550,

=
N

W | Samarb/kontakt

»

o1 [ Méalbruk i fot

=
o

o | Arbeidilos
o [ Arbeid i tap

w [ Mal - Nyansering
0o [ Mal - Hgrbarhet

[o)]
w

(o]
o

153

=

N

w

160

H

jo}]

Sn

1052

NO43071/15

Haralias Milo
Drever
Stigen, Morten, Skundbergvegen 200, 2838

=
N
w

[e¢]

(6]
[e¢]

N
o

62

(o]
o

152

=

N

N

160

Ha

Sn

1024

NO40643/13

B-Aija
Drever
Dalby, Geir Ove, Skjglaslinna 135, 2847 Kolbu

15

N
0

68

90

158

166

Sn

1029

NO46266/09

Solvoll's Pilo
Dunker
Lysgard, Henry Erland, Einavegen 848, 2843 Eina

12

53

105

158

166

Sn

1055

NO47067/14

Gaustadtunet's Milla
Schillerstgver
Johnsen, Erik Fgreland, Rauerskauveien 370,

12

5110

63

95

158

166

Sn

1025

NO40643/13

B-Aija
Drever
Dalby, Geir Ove, Skjglaslinna 135, 2847 Kolbu

15

5110

74

90

164

172

Ba

1005

NO38656/13

Gruveésen's Jeger
Schweizerstaver
Alvim, Sven Arild, Hegginveien 11, 1850 Mysen

12

5110

59

115

174

180

Ha

Ba

1013

NO44184/13

Hijallis Av Harafjell
Dunker
Selvsberg, Vegar, Aslendeveien 137, 2825 Gjgvik

5110

55

120

175

181

Ha

Sn

1041

NO43107/15

Hagheimen's Ero
Finsk Staver
Engen, Olaf, Ngssvegen 11 A, 2838 Snertingdal

12

55

120

175

182

Ha

Sn

1050

NO46735/15

Anton
Dunker
Volden, Jon Magne, Bjgrnevn 32, 2830 Raufoss

5110

56

120

176

182

Ha

Sn

1034

NO42979/13

Sivesindhggdas D Senta
Dunker
Sivesind, Endre, Tyrivegen 13, 2840 Reinsvoll

12

56

120

176

183

Ha

Sn

1063

NO41609/14

Harefallet's Porjus
Finsk Staver
Bjernstad, Vidar Asmund, Rokosjevegen 575,

12

57

120

177

184

Re

Sn

1001

NO43188/15

GR Nikko
Hamiltonstever
@verjordet, Arne Magne, Leiragrenda 107, 2663

12

57

120

177

185

Ha

Ba

1010

NO42907/15

T.L. Nils
Finsk Staver
Libraten, Tore, Tyrihjellveien 84, 1960 Lgken

15

59

120

179

187

Ha

Ba

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Praveleder:




Norske Harehund Klubbers Forbund Side:

PREMIELISTE Arranger: | Vestoppland Harehundklubb Pravens ref.nr- | 44-16023
Sted: | Vest Oppland Prave periode: 10/09-2016 31/03-2017
Prave type: | Harehundprave Ap - Apen Separat
x 2 o
g| £ 2 o o g o 5
g HEI: 5 s |2
28 fggtE g o £ 8 E 4 2 o
2|30 |x|x == |28 x| 5| = | L@ o o - 3
Hundens navn 2 5/8|2/2 222 g 8 g L g5 ¥ s s 8 8
Rase g eEg 2288 sl & g €| 5B E|B | = |2
Kat. | Registreringsnummer Eier S a|2|ss|gl<l=|=| @ 8 a4 a |22 a3 | = |0 - o
1057 | AS43263/2014 Selerstover . ~ 12/4]4|5/10/8|8|3 6| 60]120(180| 1 | 4 |3|187|Re |Sn
Johnsen, Bjgrnar, Rgstveien 30, 2443 Drevsjg
1030 X-55469/14 B . 15/3 /6510 6|6|3 6| 60(120(180| 1 | 5 3|188 Ha |Sn
ngen, Jonny, Snipvegen 9, 2836 Biri
1036 | NO52108/15 Brynsasons Jack |
E'ylshgﬁg,w%m,eamwvegen118,2839@\"9 12/4/6|5/10/6|6|3|8| 60(120(180| 1 | 4 /4 |188|Ha |Sn
1046 NO44923/15 Sivr?sir:dhzgdasDFlora
giL\J/el;iend,PerHaraId,Sivesindhzgda132,2846 12/418/4/6/8/8 46 60120 180 1 44188 Ha Sn
1003 | NO43188/15 A
g@Q}%?Q:?XfﬁeMagne, Leiragrenda 107, 2663 12/3/8|5/10/8 /638 63120 183 1 3|3/189 Ha Ba
1042 NO40063/13 ézjz%%en Jorn Hogne, Fautmogrenda 11, 2836 15 2 8 5 8 8 414 6 60 120 180 1 5 4 189 Ha Sn
1043 | SE31248/2013 P S
Eieisr:](dSatI?R%ger,SIiperiIinnal,FaII,2864Fa|| 12/3/6/4/10/8 /8 4 8 63120 183 1 412|189 Ha Sn
1038 | NO54986/14 Dol
B;Qtl::rMagneKr,Kolbulinna965,2847KoIbu 12/3/8|5/10/8 |8 46 64120 184 1 3|3/190 | Ha Sn
1027 | NO43107/15 Hagheimen's Ero
Ewggns,n(g;ngfassvegen 11 A, 2838 Snertingdal 12/3/8|5/10/8 /6 4 8 64120 184 1 413|191 Ha Sn
1054 | NO33591/11 P over
Eiaj;e%t,ﬂHgnry,Skruklivegen138,2864Fall 12/3/8|5/10/8 /838 65120 185 1 412191 Ha Sn
1040 | NO43852/15 Bl "% 12/3/8/5/10/8|8|3|8 65120/185 1 | 4|3 /192|Ha |Sn
Far&sengen, Victor Andre, Torsetervegen 292,
1044 | NO46735/15 @EEE? Jon Magne, Bjgrnevn 32, 2830 Raufoss 12/418|5/10/8 /8 46 65120 185 1 413|192 Ha Sn
1021 | NO47630/11 e Sigver 12/4/6/5(10 8|8 |4|8| 65120185 1 | 4 |4|193|Re |Sn
Hagen, Arnstein, Sgrengvegen 5, 2090 Hurdal
1031 | X-55469/14 Dinker . y 15/3/8/5/10/8 |8 |3 |6 | 66/120(186| 1 | 5 2|193 | Ha |Sn
Engen, Jonny, Snipvegen 9, 2836 Biri

Korrekt premieliste bekreftes. Dato: Proveleder:




Side: 5
Norske Harehund Klubbers Forbund
PREMIELISTE Arranggr: | Vestoppland Harehundklubb Pravens ref.nr- | 44-16023
Sted: | Vest Oppland Prave periode: 10/09-2016 31/03-2017
Prave type: | Harehundprave Ap - Apen Separat
< 2 o
2| E g @ o S e &
155 €| & & > 8
528 Eggtd g o ' & |z g .
2|30 |x|x == |28 x| 5| = | L@ o o - 3
Hundens navn 2|32 2| 2|=|=|2|T| 2 8 & 2|25 ¥ |5 o B s
Rase £ 52353588z 3 & & 5 58 58 5|8 5| ¢ : g
Kat. | Registreringsnummer Eier S a|2|ss|gl<l=|=| @ 8 a4 a |22 a3 | = |0 - o
1059 | FI45585/10 Feestover
Engsgns,tRﬂoﬁny, Snertingsdalsvegen 2791, 2839 12|46 |4 /10|88 4 /10| 66|120 186 1 314193 Ha Sn
1020 | NO43852/15 Dumeer o 12/3 /6|5 10110/ 8|4 | 8| 66/120/186 1 | 5|3 /194 Ha | Sn
Far&sengen, Victor Andre, Torsetervegen 292,
Os Donna
1014 NO49075/12 glfr;ri':nsetg\t/:t;,Ove,Stensrudbakken11,2770 12 3 8 5 10 8 10 4 8 68 120 188 1 5 3 196 Ha Ba
1037 | NO52108/15 Bmsdsents Jack!
Eysigﬁgth%m,Gamlevegen118,2839®vre 15/3/6|5(10/8|/8|4|10| 69|120|189| 1 | 5|4 198 |Ha |Sn
1056 | X-50197/12 Bl Siovard
Bglrt]ﬁg,rKristian,KyrreGrepsth,2819(5jnvik 15/416|5/10/10/10 3 ' 6 69 120 /189 1 415198 Ha Sn
1048 | NO51676/12 Haldenstover . 15/31/10/5|8 10/ 8 | 4|8 71|120(191| 1 | 5|3 /199 |Ha |Sn
@istad, Einar Kr, 1871 @rje
1051 | SE35562/2011 Schilrsiover 12/4 8 5/10/10/10 4 | 8| 71/120/191| 1 | 4|4 |199 |Re |Sn

Hanestad, Hans Kristian, Gammel Rossgutua 57,

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Praveleder:




